
RADA GMINY U C H W A Ł A  NR XI/53/2011
RUDA HUTA RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 30 września 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2011 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157. poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

'

§ 1

W uchwale Nr V/27/2011 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 14 stycznia 2011 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 15.002.678.00 zł. stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 86.769,00 zł do kwoty 15.089.447.00 zł, z tego dochody bieżące wynoszą
11.781.260.00 zl i dochody majątkowe wynoszą 3.308.187,00 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. W § 2 kwotę 15.835.570,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 521.950,28 zł i zmniejsza się o kwotę 704.381.28 zł do kwoty
15.653.139.00 zł, z tego wydatki bieżące wynoszą 11.442.713.00 zł i wydatki majątkowe wynoszą
4.210.426.00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 3 kwotę 832.892.00 zł, stanowiącą kwotę planowanego deficytu zmniejsza się o kwotę
269.200.00 zł do kwoty 563.692,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W § 4 kwotę 2.606.142,51 zł. stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
zwiększa się o kwotę 315.000.00 zł i zmniejsza się o kwotę 584.200.00 zl do kwoty 2.336.942.51 zł. 
w związku z czym w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały.

7. W § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Limit z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nic może przekroczyć 
kwoty 3.665.831,51 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I/CZĄCY 
wy ?

U J C L



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XI/53/2011 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 września 2011 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 752,41 0,00 800,72 93 553,13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 752,41 0,00 800,72 93 553,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,41 0,00 800,72 3301,13

758 Różne rozliczenia 6 579 070,00 0,00 26 567,00 6 605 637,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 000,00 0,00 26 567,00 30 567,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 26 567,00 26 567,00

801 Oświata i wychowanie 258 194,00 0,00 59 401,28 317 595,28

80195 Pozostała działalność 258 194,00 0,00 59 401,28 317 595,28(

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

248 302,00 0,00 50 491,09 298 793,09

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

9 718.00 0,00 8 910,19 18 628,19

b ie żą ce razem : 11 694 491,00 0,00 86 769,00 11 781 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydr 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

atkow na 
o których 355 409,19 0,00 59 401,28 414 810.47;

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e razem : 3 308 187,00 0,00 0,00 3 308 187,00
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wya< 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

alków na 
o których 3 158 187,00 0,00 0,00 3 158 187,00

O g ó łe m : 15 002 678,00 0,00 86 769,00 15 089 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 513 596,19 0,00 59 401,28 3 572 997,47



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XI/53/2011 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 września 2011 r

Dział Rozdział Nazwa Plan

2  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

2 13

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestyqe i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

I 3.

zakup i objęcie 
akcji i ud^ałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 1 
składki od nich 

naliczane

wydatki związano 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 463 597.00 81 097.00 81 097.00 0,00 81 097,00 0.00 0,00 0.00 o o o 0,00 1 382 500,00 1 382 500.00 1 380 000.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 464 597.00 82 097,00 82 097.00 0,00 82 097,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 1 382 500,00 1 382 500,00 1 380 000.00 0.00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0,00 6 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 298 130,00 120130,00 120130,00 0,00 120 130,00 0.00 0,00 0.00 o o o 1 0.00 178 000.00 178 000,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o o o 0.00
po zmianach 303 130,00 125 130.00 125130.00 0.00 125 130,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 178 000.00 178 000,00 0,00 0.00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 298 130.00 120130.00 120 130.00 0,00 120 130,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 178 000.00 178 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00
po zmianach 303 130,00 125130,00 125 130.00 0.00 125 130.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 178 000,00 178 000,00 0.00 0.00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 17 200,00 17 200.00 17 200.00 0,00 17 200.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 19 200,00 19 200.00 19 200,00 0.00 19 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o o o 0.00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 17 200.00 17 200.00 17 200,00 0.00 17 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 19 200.00 19 200,00 19 200.00 0.00 19 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 956 748,00 1 614 569.00 1 551 873,20 1 362 564.20 189 309.00 0.00 62 695.80 0.00 0.00 0.00 342 179,00 342 1 79.00 0.00 0.00

zmniejszenie -322 631,28 -9 632.28 -9 632,28 -9 632.28 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -312 999,00 -312 999,00 0.00 0.00

zwiększenie 312 999,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 999,00 312 999,00 312 999.00 0,00

po zmianach 1 947 115.72 1 604 936.72 1 542 240.92 1 352 931.92 189 309,00 0.00 62 695.80 0.00 0,00 0.00 342 179,00 342 179,00 312 999 00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 
0>

przed zmianą 312 999,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 312 999.00 312 999.00 0.00 0.00

zmniejszenie -312 999,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -312 999.00 -312 999.00 0.00 0,00

zwiększenie 312 999,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 999,00 312 999,00 312 999,00 0,00

po zmianach 312 999,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 312 999,00 312 999.00 312 999,00 0.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 316 750,00 1 296 750,00 1 296 750,00 1 142 804,00 153 946,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 20 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -9 632.28 -9 632.28 -9 632,28 -9 632,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 307 117,72 1 287 117,72 1 287 117,72 1 133 171.72 153 946,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000,00 0,00 0.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 539 544,00 4 534 344,00 4 068 324,00 3 171 175.00 897 149,00 0.00 208 000.00 258 020,00 0.00 0.00 5 200.00 5 200.00 0.00 0.00
zmniejszenie -81 750.00 -81 750,00 -80 150.00 -42 550.00 -37 600,00 0.00 -1 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 143 501,28 143 501,28 80 900.00 58 600.00 22 300.00 0.00 3 200.00 59 401.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 4 601 295.28 4 596 095.28 4 069 074.00 3 187 225,00 881 849.00 0,00 209 600.00 317 421.28 0,00 0.00 5 200.00 5 200.00 0.00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 621 251,00 2 616 051.00 2 482 051,00 2 051 351,00 430 700.00 0,00 134 000.00 0.00 0,00 0.00 5 200.00 5 200.00 0.00 0.00
zmniejszenie -72 250.00 -72 250.00 -70 650.00 -39 550,00 -31 100.00 0,00 -1 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo l 0.00
zwiększenie 6 300.00 6 300.00 6 300,00 0.00 6 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00  0,00
po zmianach 2 555 301.00 2 550 101,00 2417  701,00 2 011 801.00 405 900.00 0,00 132 400.00 0,00 0.00 0,00 5 200.00 5 200.00 o .o o j 0,00



Dział Rozdział Nazwa Plan

'ego

Wydatki
hezace

z tego.

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
a rt S ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art S ust. 1 pkt 2 

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacja ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed zmiana 128 280,00 128 280,00 119 080,00 113 300,00 5 780,00 0,00 9 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0 .00
zwiększenie 29 600,00 29 600,00 26 400,00 26 400.00 0.00 0,00 3 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00
po zmianach 157 880.00 157 880,00 145 480,00 139 700,00 5 780,00 0,00 12 400.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00

80110 Gimnazja

przed zmiana 643 550,00 643 550,00 598 550,00 517 900,00 80 650,00 0,00 45 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 W* 0 ,00 0 ,00
zmniejszenie •6 500,00 -6 500.00 -6 500.00 0.00 -6 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0 .00
zwiększenie 29 200,00 29 200.00 29 200.00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00
po zmianach 666 250.00 666 250,00 621 250.00 547 100.00 74 150,00 0,00 45 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 208 545.00 208 545,00 208 545.00 0,00 208 545,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 16 000.00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 224 545,00 224 545.00 224 545.00 0,00 224 545.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmiana 117 800,00 117 800,00 117 800,00 113 400,00 4 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o o o 0.00 0.00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o o o 1
po zmianach 117 800.00 117 800,00 117 800,00 113 400.00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

80195 Pozostała działalność

przed zmiana 318 118.00 318 118,00 60 098,00 874,00 59 224,00 0,00 0,00 258 020,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .o o ' 0,00
zwiększenie 59 401.28 59 401,28 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 59 401.28 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 377 519,28 377 519.28 60 098,00 874,00 59 224,00 0,00 0.00 317 421,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianę 3416757.19 3 416 757.19 816 731,00 498 829,00 317 902,00 0.00 2 517 203,63 82 822,56 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00
po zmianach 3 429 757,19 3 429 757.19 829 731,00 498 829,00 330 902,00 0.00 2 517 203,63 82 822,56 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmiana 217 500.00 217 500.00 217 500,00 0,00 217 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 13 000.00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0.00 230 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmiana 298 416,00 298 416.00 48 100,00 44 700,00 3 400,00 0.00 250 316,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 aó c ? 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 13 650,00 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 312 066,00 312 066,00 61 750,00 58 350,00 3 400,00 0,00 250 316,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmiana 51 500,00 51 500,00 48 100,00 44 700.00 3 400,00 0.00 3 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 13 650,00 13 650.00 13 650,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 65 150,00 65 150,00 61 750.00 58 350,00 3 400.00 0.00 3 400.00 0.00 0,00 o o o 0.00 0,00 o o o 1 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmiana 1 029 116.00 430 369.00 60 369,00 0,00 60 369,00 370 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 598 747.00 598 747.00 598 747.00 0.00
zmniejszenie -300 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 -300 000.00 -300 000,00 -300 000,00 0.00
zwiększenie 30 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00
po zmianach 759 916,00 430 369,00 60 369.00 0,00 60 369,00 370 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 329 547.00 329 547.00 298 747,00 0.00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmiana 919 116,00 320 369.00 60 369.00 0.00 60 369,00 260 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 598 747.00 598 747,00 598 747.00 0,00
zmniejszenie -300 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 -300 000.00 -300 000,00 -300 000,00 0,00
zwiększenie 30 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0.00 0.00
po zmianach 649 916.00 320 369,00 60 369,00 0,00 60 369,00 260 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 329 547.00 329 547,00 298 747.00 0.00
przed zmiana 15  8 3 5  5 7 0 ,0 0 11 3 5 5  9 4 4 ,0 0 7  3 5 6  5 6 3 .0 1 5  151 8 1 8 ,2 0 2 2 0 4  7 4 4 ,8 1 5 5 0  8 2 3 ,0 0 3  0 4 5  7 1 5 ,4 3 3 4 0  8 4 2 ,5 6 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 4  4 7 9  6 2 6 ,0 0 4  4 7 9  6 2 6 ,0 0 3  901 7 4 7 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i ra z o m :
zmniejszenie -7 0 4  3 8 1 ,2 8 -91 3 8 2 ,2 8 -8 9  7 8 2 ,2 8 -5 2  1 8 2 ,2 8 -3 7  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 1 2  9 9 9 ,0 0 -6 1 2  9 9 9 ,0 0 -3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 521 9 5 0 ,2 8 178  1 5 1 ,2 8 1 1 5  5 5 0 ,0 0 7 2  2 5 0 ,0 0 4 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 0 0 ,0 0 59  4 0 1 ,2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 3  7 9 9 ,0 0 3 4 3  7 9 9 ,0 0 3 1 2  9 9 9 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 15  6 5 3  1 3 9 ,0 0 11 4 4 2  7 1 3 ,0 0 7  3 8 2  3 3 0 ,7 3 5  171 8 8 5 ,9 2 2 2 1 0  4 4 4 ,8 1 5 5 0  8 2 3 ,0 0 3 0 4 7  3 1 5 ,4 3 4 0 0  2 4 3 ,8 4 0 ,0 0 62 000,00 4  2 1 0  4 2 6 ,0 0 4  2 1 0  4 2 6 ,0 0 3 9 1 4  7 4 6 ,0 0 0 ,0 0



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XI/53/2011 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 września 2011 r.

Lp- Treść Klasyfikacja
§

Plan przed zm ianą Zwiększenie Zm niejszenie Plan po zm ianach

1 2 3 4 5 6 7

P rzych o d y  o gó łem : 2 606 142,51 315 000,00 -584 200,00 2 336 942,51

1
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udzia łem  środków  pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

902 6 111,00 0,00 0,00 6 111,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udzia łem  środków  pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 759 345,00 0,00 -153 000,00 606 345,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku krajowym 952 1 490 686,51 0,00 -431 200,00 1 059 486,51

4 W olne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 350 000,00 315 000,00 0,00 665 000.00

R o zch o dy  o g ó łem : 1 773 250,51 0,00 0,00 1 773 250,51

1
Spłaty pożyczek otrzym anych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 1 400 272,51 0,00 0,00 1 400 272,51

2 Spłaty otrzym anych krajowych pożyczek i kredytów 992 372 978,00 0,00 0,00 372 978,00



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XI/53/2011 
Rady Gminy Ruda -  Huta 
z dnia 30 września 2011 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

L p D zia ł R o z d z ia ł N a z w a  z a d a n ia  in w e s ty c y jn e g o P la n

Z  teg o :

Ś ro d k i b u d ż e tu  g m in y
Ś ro d k i

z  in n y c h  ź ró d e ł

1 010 0 1 010
B u d o w a  sieci k an a lizac ji san ita rnej w  m ie jsco w o śc i L eśn iczó w k a, 
P oczeka jka , M aryn in , Z aru d n ia , R uda-H uta , C h ro m ó w k a,
Jaz ik ó w

p rzed  zm ian a 2 .5 0 0 ,0 0 2 .5 0 0 .0 0 0 .0 0
zw ięk szen ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0
po  zm ian ach 2 .5 0 0 ,0 0 2 .5 0 0 .0 0 0 .0 0

2 600 6 0 0 1 6 M o d e rn iza c ja  d rog i do jazd o w ej do  g ru n tó w  ro ln y ch  w  Iłow ie

p rzed  zm ian a 150 .000.00 100 .000 ,00 5 0 .0 0 0 .0 0
zw ięk szen ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
zm n ie jsze n ie 0 .00 0 .0 0 0 .0 0
po  zm ian ach 150 .000 ,00 100 .000 .00 5 0 .0 0 0 ,0 0

3 6 0 0 6 0 0 1 6 P ro jek t i bu d o w a  d ro g i R u d a-L u k ó w ek

p rzed  zm ian a 2 8 .0 0 0 ,0 0 2 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
zw ięk szen ie 0 .0 0 0 ,00 0 .0 0
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 .00 0 .0 0
po  zm ian ach 2 8 .0 0 0 .0 0 2 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 801 80101
M o d e rn iza c ja  ko tło w n i z  u k ład em  p om p c iep ła  w  b u d y n k u  
Z esp o łu  S zkó l w  R u d z ie -H u cie

p rzed  zm ian a 5 .2 0 0 .0 0 5 .2 0 0 ,0 0 0 ,0 0
zw ięk szen ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0
zm n ie jsze n ie 0 .0 0 0 .00 0 .0 0
po  zm ian ach 5 .2 0 0 ,0 0 5 .2 0 0 ,0 0 0 .0 0

5 921 9 2 1 0 9 Z ag o sp o d aro w a n ie  cen tru m  m ie jsco w o śc i R u d a-H u ta

p rzed  zm ian a 2 9 8 .7 4 7 .0 0 132 .000 .00 1 6 6 .747 .00
z w ięk sze n ie 0 .0 0 0 ,00 0 .0 0
zm n ie jsze n ie 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0
po  zm ian ach 2 9 8 .7 4 7 .0 0 132 .000 .00 1 6 6 .747 ,00

6 921 9 2 1 0 9 P ro jek t i ad ap tac ja  bu d y n k u  na  G O K  R u d a-H u ta

p rzed  zm ian a 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0
zw ięk szen ie 3 0 .8 0 0 .0 0 3 0 .8 0 0 .0 0 0 .0 0
zm n ie jsze n ie 0 .0 0 0 .00 0 .0 0
po  zm ian ach 3 0 .8 0 0 .0 0 3 0 .8 0 0 .0 0 0 .0 0

<z* O g ó łem
p rz e d  z m ia n a 4 8 4 .4 4 7 ,0 0 2 6 7 .7 0 0 ,0 0 2 1 6 .7 4 7 ,0 0

z w ię k sz e n ie 3 0 .8 0 0 ,0 0 3 0 .8 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
po  z m ia n a c h 5 1 5 .2 4 7 ,0 0 2 9 8 .5 0 0 ,0 0 2 1 6 .7 4 7 ,0 0



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XI/53/2011 
Rady Gminy Ruda -  Huta 
z dnia 30 września 2011 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania/programu Jednostka organizacyjna 
realizująca program

Wartość 
zadania 

w 2011 roku

W tym:
Środki pochodzące 

z budżetu Unii 
Europejskiej

Środki pochodzących z 
innych źródeł (krajowe)

1 010 01010
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Żalin, Żalin-Kolonia, Marysin, Hniszów, 
Leśniczówka

Urząd Gminy Ruda-Huta 1.380.000,00 606.345,00 -  PROW 773.655.00

2 801 80195 Projekt „Szkoła nowych możliwości” Zespół Szkół w Rudzie-Hucie 258.020,00 248.302,00-EFS PO KL 9.718.00

3 801 80195 Projekt „Bliżej ucznia” Zespól Szkól w Rudzie-Hucie 59.401,28 50.491,09-EFS PO KL 8.910,19

4 852
85214

Projekt „Razem możemy więcej” Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Rudzie-Hucie 82.822,56

- 8.696.37
85295 70.399,18-EFS PO KL 3.727,01

5 900 90005 Zakup i montaż kolektorów słonecznych Urząd Gminy Ruda-Huta 1.923.000,00 1.583.550,00 -RPO 339.450,00

6 921 92109 Zagospodarowanie centrum miejscowości Ruda-Huta Urząd Gminy Ruda-Huta 298.747,00 166.747,00- PROW 132.000.00

Ogółem 4.001.990,84 2.725.834,27 1.276.156,57

1 750 75020
Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Chełmskiego na realizację projektu „E-powiat 
chełmski -  rozwój elektronicznych usług publicznych w powiecie chełmskim” w ramach 312.999,00 zł
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013


